Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Орешек»

№ приказа  Дата составления

101 12.12.2018

Приказ о  создании комиссии

по определению уровня защищенности

персональных данных при их обработке

в информационных системах персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с

требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных", приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по определению уровня защищенности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных (далее – ИСПДн) (Приложение № 1).

2. В срок до 20.12.2018г. Комиссии определить уровень защищенности

персональных данных при их обработке в ИСПДн с оформлением акта.

3. При определении уровня защищенности персональных данных

Комиссии руководствоваться требованиями Постановления

Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных".

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                             Ю.Ю. Писарева

5.

Приложение № 1

к приказу от 12.12.2018  № 101

С О С Т А В

КОМИССИИ

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 14 «Орешек»

Председатель Комиссии – руководитель Ю.Ю. Писарева

Члены Комиссии:

Старший воспитатель Левчук О.Н.

Главный бухгалтер Эйснер А.А.

Председатель ППО Конькова С.В.

Учитель- логопед Липлянская Л.Н.